
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от РЗ М. .2017 г. № Я6 -од

О внесении изменений в приказ Северного управления министерства 
образования и науки Самарской области от 10.01.2017г. №1-од «Об 

утверждении значений показателей объема государственных услуг (работ) 
на 2017 год и утверждении государственных заданий на 2017-2019 годы 
государственным образовательным учреждениям, подведомственным

Северному управлению»

В соответствии с приказом министерства образования и науки Самарской 

области от 06.10.2017 года № 341-од «О внесении изменений в приказ 

министерства образования и науки Самарской области от 29.12.2016 №423-од 

«Об утверждении значений показателей объема государственных услуг (работ) 

на 2017 год и утверждении государственных заданий на 2017-2019 годы 

государственным образовательным учреждениям Самарской области»» 

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Северного управления министерства образования и науки 

Самарской области от 10.01.2017г. №1-од «Об утверждении значений 

показателей объема государственных услуг (работ) на 2017 год и 

утверждении государственных заданий на 2017-2019 годы 

государственным образовательным учреждениям, подведомственным 

Северному управлению» (далее - Приказ) изменение, изложив приложение



к Приказу в редакции в соответствии с приложением к настоящему 

приказу.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного 

специалиста отдела организации образовательных ресурсов и реализации 

образовательных программ Евтушенко И.Н..

3. Установить, что настоящий приказ вступает в силу с момента его 

регистрации и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2017 года.

Приложение: «Объемы государственного задания на 2017 год» в

электронном виде.

Руководитель Н.В.Куликова

Евтушенко 8(84655) 21975


